

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAŚLE          |                                                                                        |                                                            | Powiat Jasielskie                                                                   |                                  |
| ul. Rynek 18<br>38-200 Jasło           |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>8DFD0B764D5F79D9                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2025 r.                      |  |                                  |
| 370446723                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 737 093,90                                                                          | 725 499,66                       |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 737 093,90                                                                          | 725 499,66                       |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 23 674 224,56                                                                       | 27 723 755,37                    |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 13 345 904,60                                                                       | 14 451 448,47                    |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 552 704,60                                                                        | 1 654 942,13                     |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 4 413 600,90                                                                        | 6 310 069,97                     |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 107 362,07                                                                          | 91 465,07                        |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 370 288,07                                                                        | 4 158 846,26                     |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 848 030,66                                                                          | 1 029 117,93                     |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 36 333,66                                                                           | 27 865,54                        |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -22 937 130,66                                                                      | -26 998 255,71                   |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 23 231,87                                                                           | 118 229,41                       |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 23 231,87                                                                           | 118 229,41                       |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |

Ewelina Dziedzic  
główny księgowy

2026-03-24  
rok, miesiąc, dzień

Katarzyna Kaszowicz  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -22 913 898,79 | -26 880 026,30 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 8 583,20       | 17 752,62      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 8 583,20       | 17 752,62      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -22 905 315,59 | -26 862 273,68 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -22 905 315,59 | -26 862 273,68 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

\_\_\_\_\_  
Ewelina Dziedzic  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2026-03-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Kaszowicz  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Ewelina Dziedzic  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2026-03-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Kaszowicz  
kierownik jednostki

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAŚLE          |                                                                                        |                                                            | Powiat Jasielskie                                                                   |                                  |
| ul. Rynek 18<br>38-200 Jasło           |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>8DFD0B764D5F79D9                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2025 r.                      |  |                                  |
| 370446723                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 737 093,90                                                                          | 725 499,66                       |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 737 093,90                                                                          | 725 499,66                       |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 23 674 224,56                                                                       | 27 723 755,37                    |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 13 345 904,60                                                                       | 14 451 448,47                    |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 552 704,60                                                                        | 1 654 942,13                     |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 4 413 600,90                                                                        | 6 310 069,97                     |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 107 362,07                                                                          | 91 465,07                        |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 370 288,07                                                                        | 4 158 846,26                     |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 848 030,66                                                                          | 1 029 117,93                     |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 36 333,66                                                                           | 27 865,54                        |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -22 937 130,66                                                                      | -26 998 255,71                   |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 23 231,87                                                                           | 118 229,41                       |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 23 231,87                                                                           | 118 229,41                       |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |

Ewelina Dziedzic  
główny księgowy

2026-03-24  
rok, miesiąc, dzień

Katarzyna Kaszowicz  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -22 913 898,79 | -26 880 026,30 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 8 583,20       | 17 752,62      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 8 583,20       | 17 752,62      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -22 905 315,59 | -26 862 273,68 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -22 905 315,59 | -26 862 273,68 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

\_\_\_\_\_  
Ewelina Dziedzic  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2026-03-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Kaszowicz  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Ewelina Dziedzic  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2026-03-24  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Kaszowicz  
kierownik jednostki